UBND TỈNH QUẢNG TRỊ

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

Số:          /QĐ-SKHCN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Quảng Trị, ngày       tháng  01 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Thành lập Tổ kiểm tư vấn kiểm tra, nghiệm thu mô hình của nhiệm vụ

KH&CN thuộc Chương trình mục tiêu quốc gia về xây dựng

nông thôn mới tại tỉnh Quảng Trị

GIÁM ĐỐC SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ TỈNH QUẢNG TRỊ

Căn cứ Luật Khoa học và Công nghệ ngày 18/6/2013;

Căn cứ Nghị định số 08/2014/NĐ-CP ngày 27/01/2014 của Chính phủ

Quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Khoa học và Công

nghệ;

Căn cứ Quyết định số 11/2016/QĐ-UBND ngày 31/3/2016 của UBND

tỉnh Quảng Trị ban hành Quy chế quản lý các nhiệm vụ khoa học và công nghệ

cấp tỉnh và cấp cơ sở trên địa bàn tỉnh Quảng Trị;

Căn cứ Quyết định số 03/2023/QĐ-UBND ngày 10/02/2023 của UBND

tỉnh Quảng Trị ban hành quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ

chức của Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Quảng Trị;

Căn cứ Quyết định số 732/QĐ-UBND ngày 14/4/2023 của UBND tỉnh

Quảng Trị về việc phân bổ kinh phí thực hiện các chương trình mục tiêu Quốc

gia năm 2023;

Căn cứ Quyết định số 272/QĐ-SKHCN ngày 21/9/2023 của Giám đốc Sở

Khoa học và Công nghệ Quảng Trị về việc phân bổ kinh phí thực hiện Chương

trình mục tiêu quốc gia xây dựng nông thôn mới;

Căn cứ Quyết định số 308/QĐ-SKHCN ngày 02/10/2023 của Giám đốc

Sở Khoa học và Công nghệ Quảng Trị về việc phê duyệt nhiệm vụ KHCN phục

vụ Chương trình mục tiêu quốc gia xây dựng nông thôn mới của tỉnh Quảng Trị

năm 2023, tên nhiệm vụ “Xây dựng mô hình ứng dụng chế phẩm vi sinh xử lý

phế phụ phẩm trong sản xuất, chế biến chanh dây thành phân hữu cơ tại huyện

Hướng Hóa” và Hợp đồng số 01/2023/NVNTMN ngày 02/10/2023 về việc thực

hiện nhiệm vụ khoa học và công nghệ phục vụ chương trình mục tiêu quốc gia

về xây dựng nông thôn mới của tỉnh Quảng Trị năm 2023;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Quản lý Khoa học.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Tổ tư vấn kiểm tra, nghiệm thu mô hình của nhiệm vụ

KH&CN phục vụ Chương trình mục tiêu quốc gia xây dựng nông thôn mới tại

tỉnh Quảng Trị, tên nhiệm vụ: “ Xây dựng mô hình ứng dụng chế phẩm sinh học

xử lý phế phụ phẩm trong sản xuất, chế biến chanh dây thành phân hữu cơ tại

huyện Hướng Hóa”, do Trung tâm Nghiên cứu, Chuyển giao công nghệ và Đổi

mới sáng tạo tỉnh là đơn vị chủ trì thực hiện, gồm các ông/bà có tên trong danh

sách kèm theo Quyết định này.

Điều 2. Tổ tư vấn có trách nhiệm kiểm tra khối lượng thực tế việc triển khai

thực hiện mô hình của nhiệm vụ KH&CN nêu tại Điều 1, theo đúng quy định

pháp luật hiện hành.

Kinh phí tổ chức, hoạt động của Tổ tư vấn từ nguồn kinh phí quản lý các

nhiệm vụ khoa học và công nghệ năm 2024. Hội đồng tự giải thể sau khi hoàn

thành nhiệm vụ.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Chánh Văn phòng, Trưởng phòng Quản lý Khoa học, Thủ trưởng các đơn vị

có liên quan và các ông/bà có tên nêu tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết

định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Lưu: VT, QLKH.

GIÁM ĐỐC

Trần Ngọc Lân

DANH SÁCH

Tổ tư vấn kiểm tra, nghiệm thu mô hình của nhiệm vụ KH&CN phục vụ

Chương trình mục tiêu quốc gia về xây dựng nông thôn mới tại tỉnh

Quảng Trị

(Kèm theo Quyết định số          /QĐ-SKHCN  ngày     tháng 01 năm 2024 của

Giám đốc Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Quảng Trị).

TT Họ và tên
Học hàm, học vị, cơ quan

 công tác
Chức danh

1 Ông Đào Ngọc Hoàng ThS. PGĐ  Sở KH&CN   Tổ trưởng

2 Ông Tạ Sáu ThS. TP QLKH, Sở KH&CN   Tổ phó

3 Ông Nguyễn Nhật ThS. TP KH-TC, Sở KH&CN Thành viên

4 Bà Nguyễn Thị Hường  CN. CV phòng QLKH Thành viên

5 Bà Nguyễn Thị Thùy Trang CN. CV phòng KH-TC Thành viên

(Tổ tư vấn gồm 05 thành viên)./.

		2024-01-04T07:56:58+0700

		2024-01-04T17:15:19+0700

		2024-01-04T17:15:19+0700

		2024-01-04T17:15:19+0700

		2024-01-04T17:15:19+0700

		2024-01-04T17:15:19+0700

		2024-01-04T17:15:19+0700